
Datum:22.04.2022

Čas:09:26:58

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2292 2229 0,00 1 259 489,00 1 259 489,00 Dopravní obslužnost vratka přeplatku

2451 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 DPS vratka návratné finanční výpomoci

0,00 5 239 489,00 5 239 489,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 3111 0,00 2 917 600,00 2 917 600,00 Příjem z prodeje pozemku

3639 3113 0,00 410 000,00 410 000,00 Příjem z prodeje aut

0,00 3 327 600,00 3 327 600,00

0,00 8 567 089,00 8 567 089,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1070 5169 0,00 200 000,00 200 000,00 Rybářství

2212 5169 4 650 000,00 -700 000,00 3 950 000,00 Komunikace zimní údržba - úspora

2292 5323 4 743 500,00 -630 000,00 4 113 500,00 Dopravní obslužnost snížení výdajů

3113 5331 8 123 000,00 60 000,00 8 183 000,00 Příspěvek na mzdy pedagogů z UA

3399 5169 1 097 000,00 325 000,00 1 422 000,00 Kultura navýšení rozpočtu

3419 5229 695 000,00 67 000,00 762 000,00 Sportovní činnost - příspěvek na akce

3612 5152 450 000,00 189 000,00 639 000,00 BH teplo

3613 5152 250 000,00 107 000,00 357 000,00 NBH teplo

3631 5169 4 300 000,00 -200 000,00 4 100 000,00 VO zpřesnění odhadu

3722 5169 7606 0,00 700 000,00 700 000,00 Komunální odpad přesun z ODPA 3723

3723 5169 7607 2 291 000,00 -700 000,00 1 591 000,00 SD přesun odpad z košů na ODPA 3722

4350 5651 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00
DPS návratná finanční výpomoc na pokrytí 

přechodného období před podepsáním smlouvy 

s KÚSK

4351 5321 164 000,00 7 000,00 171 000,00 Pečovatelská služba Řevnice

5512 5169 5501 50 000,00 110 000,00 160 000,00 SDH MN služby

6171 5154 200 000,00 50 000,00 250 000,00 MÚ navýšení energie

6171 5164 13 000,00 110 000,00 123 000,00 MÚ leasing aut

6171 5168 0,00 47 000,00 47 000,00 MÚ sw Ortex

6221 5499 0,00 300 000,00 300 000,00
Humanitární zahraniční pomoc přímá občanům - 

transfery na stravování, dopravu...

27 026 500,00 4 022 000,00 31 048 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2341 6121 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00
Vodní díla v krajině - rybníky - vl.prostředky k 

dotaci

3421 6329 80 000,00 37 680,00 117 680,00 Využití volného času - inv. příspěvek RC

3639 6121 11 050 000,00 735 000,00 11 785 000,00
Studie MŠ

Studie MÚ

3639 6130 10 283 000,00 3 408 000,00 13 691 000,00 Dorovnání směny pozemku s církví

3639 6202 7850 0,00 300 000,00 300 000,00
Navýšení kapitálu Mníšecká servisní v 

souvislosti s nelegální navážkou

21 413 000,00 9 480 680,00 30 893 680,00

48 439 500,00 13 502 680,00 61 942 180,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 38 257 837,51 4 935 591,00 43 193 428,51 Navýšení financování RO č.6

38 257 837,51 4 935 591,00 43 193 428,51

38 257 837,51 4 935 591,00 43 193 428,51Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Schváleno dne : 20.04.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 6/2022

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 1006
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny


